
 آقای دکتر عارف! 
پایتان روی پوست موز رفته

هفته گذشته یک مصوبه نخ نما شده و قدیمی 
تحت عنوان»۹بیست وهفتم« از سوی معاون 
اول رئیس جمهوربه وزارت کار، وزارت بهداشت 
و سازمان برنامه ابلاغ شد، مصوبه‌ای که بلافاصله 
با واکنش شدید وزارت کار روبرو شد و آب پاکی 
برای اجرایی نشدن و نپذیرفتن روی دست دولت و 

وزارت بهداشت ریخته شد!
موضوع ۹بیست وهفتم حق بیمه که سالهاست 
وزارت بهداشت چشم طمع به آن دوخته است 
در حقیقت پول زوری است که وزارت بهداشت 
می‌خواهد بابت خدمات ضعیف درمانی به بیمه 

شدگان تأمین اجتماعی از این سازمان بگیرد.
سابقه این طمع ورزی به دولت اول آقای روحانی 
باز می‌گردد که دکتر هاشمی وزیر وقت سنگ بنای 
آن را گذاشت و هر بار با ایرادات قانونی روبرو شد 
و به مرحله اجرا در نیامد. حرف حساب سازمان 
تأمین اجتماعی این است که حق بیمه درمان بیمه 
شدگان متعلق به دولت نیست و باید نزد سازمان 
بماند. اینکه چرا کسی حاضر نیست این پول را به 
خزانه و برای وزارت بهداشت واریز نماید به این 
دلیل است که سوابق امر نشان داده هر وقت این 
وزارتخانه به پول رسیده است بجای ارتقای کیفی 
خدمات پزشکی و کاهش هزینه‌های درمانی مردم 
پول‌ها را در محل‌های غیر ضروری هزینه می‌کند 
و در نتیجه همیشه همگان از خدمات ارائه شده 

ناراضی هستند.
موضوع مهمتر از۹بیست وهفتم حق بیمه سازمان 
تأمین اجتماعی این است که بیمه شدگان سازمان 
اعم از شاغلین و بازنشسته‌ها خارج از این هزینه 
رسمی، هزینه های دیگر و یارانه‌های خودشان را 
مدام و مرتب به وزارت بهداشت می‌پردازند اما نه 
تنها خدمات خوبی در مراکز درمانی دولتی به 
مردم و بیمه پردازان ارائه نمی‌شود بلکه هزینه‌ها 
و صورتحساب‌های هنگفتی برای آنان نیز صادر 

می‌شود.
هر چند که دکتر ظفرقندی جدید الورود است و 
ممکن است از سوابق موضوع اطلاع نداشته باشد 
ولی کارشناسان وزارت بهداشت که در واقع »آتش 
تهیه« این جنگ و نزاع را فراهم کرده‌اند خوب 
می‌دانند که حرف و نظر مثلا کارشناسی شان بی 
پایه و بی‌اساس است و بدنبال پرکردن جیب وزارت 

بهداشت آن هم بنا حق هستند.
اینک که آقای دکتر عارف این مصوبه بناحق را 
امضا نموده باید بداند در زمین وزارت بهداشت 
بازی می‌کنند و در این میان این وزارتخانه 

اطلاعات غلط به دولت داده و می‌دهد.
آقای عارف به جای امضا کردن این مصوبه ناحق 
باید تلاش نماید و۷۰۰هزار میلیارد تومان طلب 
سازمان از دولت را زنده کند تا سازمان تأمین 

اجتماعی بتواند به تکالیف خود عمل نماید.
جناب آقای معاون اول، اصلی‌ترین معضل بیمه 
شدگان و بخصوص بازنشستگان سازمان تأمین 
اجتماعی، هزینه‌های گزاف درمانی است که به آنها 
تحمیل می شود و نه تنها سازمان تأمین اجتماعی 
نتوانسته به وظیفه خودش در کاهش و به حداقل 
رساندن پرداخت‌ها از جیب بیمه شدگان عمل کند 
بلکه نتوانسته در خصوص سایر هزینه‌های درمانی 
بیمه شدگان خود، حقوق قانونی آن‌ها را استیفا نماید.

آقای دکترعارف چرا دنبال ۹ بیست و هفتم 
هستید آیا نمی‌دانید که یک درصد از ارزش افزوده 
مالیاتی بحساب وزارت بهداشت واریز می‌شود که 
نیمی از این مبلغ را بیمه شدگان تأمین اجتماعی 

به عنوان شهروندان می‌پردازند؟
آیا می‌دانید۱۰ درصد منابع خالص هدفمندی 
ناشی از افزایش قیمت حامل‌های انرژی به حساب 

وزارت بهداشت واریز می شود؟
آیا می‌دانید ۵ درصد از حق بیمه شخص ثالث بیمه 
گذاران به حساب وزارت بهداشت واریز می‌شود.
هزینه های پرسنلی و عمرانی پرسنل وزارت 
بهداشت نیز از بودجه عمومی کشور و پول نفت و 
مالیات پرداخت می‌شود که اگر مجموع این ارقام 
نجومی را در نظر بگیرید نیمی از این پرداختی‌های 
نجومی و کهکشانی را بیمه شدگان سازمان تأمین 
اجتماعی پرداخت کرده‌اند اما همین بیمه شدگان 
در مراجعه به مراکز درمانی دولتی و وزرات 
بهداشت نه تنها ازخدمات پزشکی با کیفیت بهره 
مند نیستند بلکه بایک صورتحساب‌های وحشتناک 
و »دولاپهنا« روبرو می‌شوند که سازمان تأمین 

اجتماعی باید بپردازد.
آقای دکترعارف می دانستید از۷۰هزارمیلیاردتومان 
ارزش افزوده پرداختی به وزارت بهداشت رابالغ 
بر۳۵هزارمیلیارد آن رابیمه شدگان تامین 
اجتماعی پرداخت کرده اندچرانباید این مبلغ به 
حساب تامین اجتماعی واریزشود؟!)این ارقام که 

از۹بیست وهفتم بیشتروبیشتراست(!!!!
آقای معاون اول چراوزارت بهداشت وقتی این 
مبالغ نجومی را باواسطه به وزارت بهداشت می 
پردازند،۹بیست وهفتم دیگرچه صیغه ای؟وقتی 
بیمه شدگان از زندگی روزمره شان می زنند 
وبه حساب وزارت بهداشت پول واریز می کنند 
و از بدحادثه خدمات بی کیفیت وصورتحساب‌های 
»دولا پهنا« می گیرند،چرا با موضوع ۹بیست 
وهفتم باردیگراذهان بیمه شدگان رامشوش 
می کنید؟آقای دکترعارف عزیزبرای ماکه مثل 
روز روشن هست که مصوبه شماسرانجامی 
نخواهدداشت ولی مراقب باشید پایتان روی پوست 

موز رفته است!

نکته سنج!

تقریظ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بر کتاب »ایستگاه خیابان 
روزوِلت«، طی مراسمی در مؤسسه پژوهشی فرهنگی 

انقلاب اسلامی منتشر شد.
تقریظ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بر کتاب »ایستگاه خیابان 
روزوِلت«، دیروز )چهارشنبه ۹ آبان ۱۴۰۳( طی مراسمی 
در مؤسسه پژوهشی فرهنگی انقلاب اسلامی با حضور 
نویسنده کتاب، کارشناسان و پژوهشگران تاریخ معاصر 

ایران و جمعی از فعالان حادثه‌ی تسخیر لانه‌ی جاسوسی 
آمریکا در تهران در ۱۳ آبان ۱۳۵۸، منتشر شد.  متن 
تقریظ رهبر انقلاب اسلامی بر این کتاب به شرح زیر است.

بسمه‌تعالی
ـ این، گزارشی متقن و پرفایده از یک حادثه‌ی مهم در 
تاریخ انقلاب یعنی تسخیر لانه‌ی جاسوسی در سال ۵۸ 

است.

این کتاب پرُکننده‌ی یکی از خلأ‌های رسانه‌ئی و تبلیغاتی 
ما است. ما به جنگ روایت‌ها در پیکار‌های جهانی توجه 
لازم را نکرده‌ایم و دشمنان و بدخواهان ما از غفلت ما بهره 

برده و بسیاری از حوادث را وارونه نشان داده‌اند.
باید از نویسنده‌ی این کتاب و تلاش ارزشمندش قدردانی 
شود بخاطر اقدام هشیارانه‌اش در این عرصه‌ی مهم. نثر 
کتاب روان و رسا و تحقیق و تحلیل‌های آن منطقی و 

صادقانه و قانع‌کننده است.
ـ نام انتخاب شده برای کتاب عالی است.

مهر ماه ۱۴۰۳
»ایستگاه خیابان روزولت« روایتی مستند از تسخیر 
سفارت آمریکا در تهران به قلم محمد محبوبی است که 
در ۶۰۸ صفحه توسط مؤسسه مطالعات و پژوهش‌های 

سیاسی به چاپ رسیده است.
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رهبر انقلاب: 

به جنگ روایت‌ها توجه لازم را نکرده‌ایم

رئیس جمهور در جلسه هیئت دولت، گفت:ترانزیت میان استان 
سیستان و بلوچستان و کشورهای همسایه و همچنین سواحل 

مکران می‌تواند ظرفیت‌های خوبی را برای استان به وجود آورد.
جلسه هیئت دولت پیش از ظهر روز چهارشنبه، به ریاست 
مسعود پزشکیان تشکیل، و با پیشنهاد وزیر کشور و تصویب 
اعضای هیئت دولت آقای منصور بیجار به عنوان استاندار 
استان سیستان و بلوچستان انتخاب شد. مسعود پزشکیان 
در این جلسه با بیان اینکه از ابتدای تشکیل دولت چهاردهم، 
رسیدگی به مسائل و مشکلات استان سیستان و بلوچستان از 
دغدغه‌های اصلی بوده است، گفت: پس از مستقر شدن استاندار 
 جدید، همه باید در کنار یکدیگر کمک کنیم تا مشکلات استان 

حل شود.
رئیس جمهور با اشاره به ظرفیت‌های کم‌نظیر این استان، اظهار 
داشت: ظرفیت ترانزیتی استان، کشورهای همسایه و سواحل 

مکران می‌تواند ظرفیت‌های خوبی را برای استان به وجود آورد.
پزشکیان حل کردن مشکلات استان سیستان و بلوچستان 
و دستیابی به توسعه داخلی و بین‌المللی را نیازمند همراهی 

گروه‌های لازم با نگاه به طرح جامع استان دانست و گفت: حل 
مشکلات به وسیله طرح جامع استان امکان‌پذیر است و دولت هم 
با پشتیبانی‌ها و اختیارات لازم خود را مکلف به حل این مسائل 

می‌داند، زیرا ما خدمتگزار مردم هستیم.
رئیس جمهور با اشاره به سخنان خود در دوران تبلیغات 
انتخابات ریاست جمهوری مبنی بر اینکه باور و اعتقاد ما یکی 
بودن و پرهیز از برتریت قومی بر دیگری است، گفت: همان‌طور 
َّا  ُّهَا النَّاسُ إنِ که خداوند متعال در قرآن مجید می‌فرماید »یا أیَ
خَلقَْناکُــمْ مِنْ ذَکَرٍ وَ أنُثْی‏ وَ جَعَلنْاکُمْ شُــعُوباً وَ قَبائلَِ لتَِعارَفُوا إنَِّ 
َ عَلیمٌ خَبیرٌ« هیچ‌کسی نسبت به  ِ أتَقْاکُمْ إنَِّ اللَّهَّ أکَْرَمَکُمْ عِنْدَ اللَّهَّ
دیگری برتری ندارد، مگر با تقوا و این شعار سرلوحه کار ما است.
پزشکیان با بیان اینکه یکپارچگی و اتحاد به دور از دعواهای 
قومی و جناحی زمینه ایجاد قدرت و وفاق ملی را در کشور 
فراهم می‌کند، گفت: هیچ تفاوتی بین قوم عرب، عجم، کرد و 
بلوچ نیست، ما با در کنار هم بودن می‌توانیم به قدرت و وفاق 
ملی برسیم تا جایی که نگذاریم بیگانگان نگاه نامناسبی به کشور 

ما داشته باشند.

پزشکیان در جلسه هیئت دولت:
سواحل مکران فرصت خوبی برای توسعه سیستان و بلوچستان است

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی تأکید کرد: انتخاب شیخ نعیم قاسم به‌عنوان دبیرکل 
حزب‌الله لبنان، جلوه‌ای از اقتدار جبهه‌ مقاومت برای عبور از بحران‌هاست.

سردار سرلشکر »محمد باقری« رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی، انتخاب شیخ »نعیم قاسم« 
به عنوان دبیرکل حزب‌الله لبنان را تبریک گفت. متن این پیام به شرح زیر است.

انتخاب تاریخی جنابعالی به سِــمت »دبیرکل حزب‌الله لبنان« در شرایط خطیر کنونی که جلوه‌ای از 
اقتدار، آمادگی و ظرفیت‌های بالنده‌ی جبهه‌ی سرافراز مقاومت و حزب‌الله قهرمان لبنان برای عبور از 
بحران‌ها و غلبه‌ی محتوم بر دشمن خون‌آشام صهیونیستی است را تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم.

امّت اسلامی و مجاهدان مؤمن راه آزادی قدس شریف اطمینان دارند جانشین صالح و سلحشور »سید 
شهید مقاومت«، حزب‌الله قهرمان و سرافراز را مقتدر و با صلابت هدایت و همچنان مایه مجد، عظمت 
و افتخار جبهه عظیم مقاومت به‌ویژه لبنان عزیز قرار خواهد داد. به اذن‌الله این انتخاب مبارک سپر 
مقاومت و عزم و اراده رزمندگان تاریخ‌ساز حزب‌الله علیه جبهه شرارت را مستحکم‌تر و درخشان‌تر 

می‌سازد و روند فروپاشی رژیم بی‌هویت و جنایتکار صهیونیستی را سرعت خواهد بخشید.
عزت و موفقیت روزافزون آن عالم فرهیخته و رهبر خردمند و شجاع در تداوم راه شهیدان مقاومت 
به‌ویژه »شهید حجت‌الاسلام والمسلمین سید حسن نصرالله« در دفاع از ملت و سرزمین لبنان و 

آرمان فلسطین مظلوم را از خدای قادر متعال خواستارم.

سرلشکر باقری:
 انتخاب دبیرکل جدید حزب‌الله 

جلوه‌ای از اقتدار جبهه‌ مقاومت است

‌جزئیات برنامه‌های
 یوم‌الله ‌۱۳آبان

سردار محمدرضا نقدی رئیس ستاد مرکزی یوم‌الله 
سیزدهم آبان‌ در نشست خبری جزئیات برنامه‌های 

یوم‌الله را تشریح کرد.
به گزارش فارس، سردار محمدرضا نقدی رئیس ستاد 
مرکزی یوم‌الله سیزدهم آبان دیروز ضمن یاد و خاطره 
شهدای انقالب اسالمی و شهدای جبهه مقاومت در 
مورد جزئیات برگزاری برنامه روز دانش‌آموز، گفت: 
این قرن، قرن غلبه مستضعفان بر مستکبران و قرن 
اراده ملت‌ها است. وی با بیان اینکه در 13 آبان 3 
روز  این  اول  مناسبت  افزود:  داریم،  را  مهم  حادثه 
تبعید امام راحل )ره( در سال ۴۲ به خاطر اعتراض 
به کاپیتولاسیون که تحقیر یک ملت بزرگ را در پی 
داشت بازمی‌گردد. دومین مناسبت آن در سال ۵۷ به 
خاطر اعتراض دانش آموزان نسبت به رژیم پهلوی 
بود که منجر به کشتار جنایتکارانه ده‌ها دانش‌آموز 
شد و نیز حادثه سوم که این روز بیشتر با این عنوان 

شناخته می‌شود، تسخیر و فتح لانه جاسوسی آمریکا 
در سال ۵۸ توسط دانشجویان انقلابی پیرو خط امام 
است. رئیس ستاد مرکزی یوم‌الله سیزدهم آبان اظهار 
به عنوان مبدأ  را  آبان  آمریکا می‌خواهد 13  کرد: 
اختلافات ایران و آمریکا بشناسد اما این اختلافات 
به قبل از آن بر می‌گردد. سردار نقدی اظهار کرد: 
به فرموده حضرت امام خمینی آمریکا دشمن بشریت 
است، آیا این یک عبارت معمول است، خیر. اگر رژیم 
آمریکا نبود ۱۴۰ هزار نفر در هیروشیما و ۱۷۴ هزار 
نفر در ناکازاکی کشته نمی‌شدند یا در کره جنوبی 
و گواتمالا، افغانستان، عراق، ویتنام و ده‌ها کودتای 

خونبار در آمریکای لاتین.
رئیس ستاد مرکزی یوم الله ۱۳ آبان اظهار کرد: آمریکا 
در حمایت از رژیم صهیونیستی هم لجستیکی و هم از 
جهت نیروی انسانی در جنگ علیه غزه حضور دارد 

اگر اینها نبودند اسراییل نمی‌توانست ادامه دهد.
سردار نقدی گفت: از این رو دانشجویان در سال ۵۸ 
کار ارزشمندی انجام دادند و ماهیت رژیم آمریکا را با 
کشف و افشای اسناد سفارت آمریکا در ایران نشان 
دادند و ما از آنها تقدیر می‌کنیم و برای بزرگداشت این 
حماسه بزرگ امسال هم مردم در این روز به خیابان 

می‌آیند و یاد آنها را گرامی می‌دارند. وی افزود: امسال 
این روز مصادف است با انزجار از اقدامات اسرائیل در 
غزه. کشتار مردم در غزه آنقدر منزجرکننده است که 
حتی حامیان و خواننده‌های طاغوتی هم از اسراییل و 

آمریکا شکایت می‌کنند.  
رئیس ستاد مرکزی یوم الله ۱۳ آبان با بیان اینکه 
رسانه‌ها و دیپلماسی آمریکا در خدمت صهیونیست‌ها 
است و ارتش آمریکا نیز در حمایت نظامی از رژیم 
صهیونیستی وارد میدان شده است، بیان کرد: امروز 
شریک جنایات رژیم صهیونیستی آمریکایی ها هستند 
امام )ره(  بنابراین جمله  واقعیتی است  این یک  و 
مواردی است که گفتم و بسیاری از جنایات دیگر. 
سردار نقدی مطرح کرد: آمریکا همه جا حامی رژیم 
بوده و سه قطعنامه را علیه رژیم وتو کردند. آمریکا 
14.3 میلیارد دلار در آبان سال قبل و 26 میلیارد دلار 
در اردیبهشت امسال به اسرائیل کمک نظامی کرد. 
وی تصریح کرد: 250 پرواز ترابری آمریکا به رژیم 
عملیاتی  پروازهای  و  انجام  کودکان  کشتار  برای 
آمریکا در عملیات‌های وعده صادق 1 و 2  از سوی 
انجام شد. رئیس ستاد مرکزی یوم‌الله سیزدهم آبان 
گفت: اگر حاکمیت آمریکا نبود 48 هزار کشته در غزه 

نداشتیم. ارتش آمریکا در خاک فلسطین حضور پیدا 
 کرده و پدافند خود را در سرزمین‌های اشغالی مستقر

 کرده است. سردار نقدی تاکید کرد: اگر آمریکا نبود 
رژیم صهیونیستی چندین بار براندازی و تمام شده 
بود. وی خاطرنشان کرد: در 13 آبان ماهیت واقعی 
آمریکا توسط دانشجویان به جهانیان نشان داده شد. 
رئیس ستاد مرکزی یوم‌الله سیزدهم آبان بیان کرد: 
به  دانش‌آموز  روز  مناسبت  به  ایران  مردم  امسال 
خیابان‌ها خواهند آمد و این روز متفاوت تر از سال 

های گذشته خواهد بود.
رئیس ستاد مرکزی یوم‌الله سیزدهم آبان با اشاره به 
جزئیات برنامه های روز دانش‌آموز، بیان کرد: راهپیمایی 
13 آبان ساعت 9 صبح آغاز خواهد شد و مسیر آن به 
سمت لانه جاسوسی خواهد بود، همچنین ساعت ۹:۳۰ 
صبح مراسم سخنرانی مقابل لانه جاسوسی برگزار 
اینکه شعار محوری  بیان  با  نقدی  می‌شود. سردار 
راهپیمایی ۱۳ آبان امسال »راهیان راه قدس« است، 
گفت: امسال عالوه بر راهپیمایی از میدان فلسطین به 
سمت لانه جاسوسی، در مسیر راهپیمایی ایستگاه‌های 
فرهنگی و دانش آموزی خواهیم داشت که با تولیدات 

هنری خود به میدان خواهند آمد.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، ورود جنگنده‌های اسرائیلی به آسمان 
ایران در جریان حمله اخیر را رد کرد.

امیر خلبان عزیز نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح دیروزدر حاشیه 
برگزاری جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: عملیات اخیر رژیم 
صهیونیستی علیه ایران را از دو جنبه باید بررسی کنیم. اول اینکه دشمن تلاش 

کرد هم به سامانه پدافندی و هم به سامانه آفندی ما آسیب بزند.
وی افزود: در این راستا، موفقیت چندانی نداشت به دلیل اینکه بخش‌هایی که 
توانسته بود آسیب وارد کند از طریق تمهیدات پدافند غیرعامل دیده بودیم 

مانند صنایع دفاع که تلفات انسانی نداشتیم.
امیر نصیرزاده ادامه داد: دانش صنایع دفاعی ما بومی است و اگر قسمتی مورد 
آسیب قرار بگیرد حتی یکی از سامانه‌های پدافندی را روز بعد از تجاوز رژیم 
صهیونیستی جایگزین کردیم. بنابراین هیچ خلل ‌و مشکلی برای ما در روند تولید 
سامانه‌های آفندی مانند موشک ایجاد نشد. امیر نصیرزاده گفت: از جنبه دیگر 
اگر به این حمله نگاه کنیم، رژیم صهیونیستی حتی اگر یک تیر به بیابان ما بزند 
باز هم به یک کشور با هویت، با فرهنگ کهن و قوی جسارت کرده و برای ما 

قابل گذشت نیست و در زمان مقتضی پاسخ آن داده خواهد شد.
وزیر دفاع در پاسخ به این سوال که آیا جنگنده‌ای از دشمن وارد خاک ایران 

شده است، تصریح کرد: نه. 

وی گفت: طبق ماده ۵۱ منشور سازمان ملل متحد اگر کشوری به یک کشور 
دیگر تعرض و حمله کند کشور مقابل حق پاسخگویی دارد که یک موضوع 
کاملا مشخص است. امیر نصیرزاده در پاسخ به سوالی دیگر مبنی بر اینکه 
برخی رسانه‌های خارجی از همکاری مشترک ایران در تولید هواپیمای جنگنده 
سوخو-۳۵ در داخل کشور با روسیه خبر داده‌اند تأکید کرد؛ بنده از این موضوع 
خبر ندارم. وزیر دفاع در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه اینگونه ادعا شده است 
که توان پدافندی ایران توسط دشمن از بین رفته و دفعات بعدی قادر خواهد 
بود بسیار راحت‌تر به ایران حمله کن، گفت؛ این یک ادعای بی‌خود است و چنین 

چیزی صحت ندارد.
وی در پاسخ به این سوال که آیا قرار است پاسخ سختی به دشمن بدهیم، گفت: 

متناسب با قوانین بین‌المللی پاسخ رژیم صهیونیستی را خواهیم داد.
امیر نصیرزاده در پاسخ به سوال دیگر درباره اینکه برخی رسانه‌ها به دنبال 

فضاسازی برای پاسخ سریع به رژیم صهیونیستی هستند، عنوان کرد؛ فرمان 
مقام معظم رهبری این است که نه تعلل می‌کنیم و نه شتاب زده عمل می‌کنیم 
حتماً در این خصوص تدبیر، زمان، مکان و چگونگی انجام مناسب آن را تعیین 

خواهیم کرد.
وزیر دفاع در پاسخ به سوالی درباره اینکه قرار است چه اقداماتی برای امنیت 
مرزها انجام شود، گفت؛ برنامه‌های متعددی مانند ساخت دیوار مرزی در 
قسمت‌های هم مرز با افغانستان و پاکستان در دست اجرا قرار دارد که اعتبار 
مناسب آن نیز پیش‌بینی شده و با جدیت ادامه دارد که یکی از راه‌های مناسب 
برای تامین امنیت مرزها است.  امیر نصیرزاده در پاسخ به سوالی مبنی بر 
اینکه با توجه به هدف قرار گرفتن یکی از مواضع ایران در شاهرود آیا از طریق 

کشورهای شمالی نیز به ایران حمله شده است، گفت: نه.
وی در ادامه در پاسخ به سوال دیگری درخصوص افزایش 200 درصدی بودجه 
نظامی کشورمان بیان کرد: از افزایش 200 درصدی بودجه اطلاع دقیق ندارم، تا 
جایی که اطلاع دارم این است که بودجه براساس سال‌های گذشته چیده شده 

و به نسبت افزایش سایر بودجه‌ها، بودجه دفاعی به همان نسبت بوده است.
وزیر دفاع در پاسخ به سوال دیگری درباره امکان رصد فضایی اهداف کشورمان 
در حمله موشکی به اسرائیل گفت؛ بعد از عملیات وعده صادق دو، در تصاویری 

که منتشر شده بود دیدید که به چه مکان‌هایی اصابت صورت گرفته بود.

وزیر دفاع: 
 هیچ جنگنده‌ای در حمله اسرائیل 

وارد ایران نشده است

فرهاد خادمی

رسانه‌ ملی تحت هجمه داخلی و خارجی

کلی گویی در باره عملکرد یک نهاد و سازمان حاکمیتی بسیار کار ساده و دم 
دستی است. بدون هیچ اندیشه و تعمقی در باره یک سازمان تأثیر گذار که بارها 
از سوی دشمنان در زمان‌های گوناگون و اکنون با هجمه‌های سنگین روبرو 
بوده و حتی قطع برنامه‌های ماهواره‌ای خود از سوی اروپا و آمریکا را هم تجربه 
کرده است خسن گفتم راحت است. بارها گفته شده و همگان به ویژه نخبگان 
و فرهیختگان تأکید کرده‌اند که انتقاد باید سازنده و کارگشا باشد نه تخریبگر 

چرا که تنها باعث ایجاد فضایی مسموم در جامعه می‌شود.

مدتی است برخی اشخاص و رسانه‌ها نسبت به عملکرد صدا و سیما انتقاد دارند 
که البته این انتقادات منصفانه نبوده و به ارائه راهکار نیز نرسیده است.

چندی پیش یک نظر سنجی از سوی ایسپا انجام شد که مخاطب سازمان صدا 
و سیما را » 11.5« درصد اعلام کرده بود و همین موضوع باعث شد تا بسیاری 
به این نظرسنجی استناد کرده و اقدام به تخریب و تضعیف رسانه ملی کنند. 
رسانه‌ای که در 6 ماه سال جاری از پس بحران‌ها و چالش‌های زیادی برآمده 
است. این نظر سنجی از سوی ایسپا و فقی تعداد معدودی دانشجو که بیشتر 
در خوابگاه و مشغول درس هستند گرفته شده، آیا می‌توان آن را به کل جامعه 

گسترش داد؟
نتیجه یک نظرسنجی که از سوی مسئول ایسپا با توضیحاتی که ارائه داده 
رد شده است، بهانه‌ای برای تاختن به صدا وسیما گشته حال آن که در یک 
حکومت نمی‌توان نمونه‌ای یافت که اشخاص و رسانه‌ها علیه رسانه ملی کشور 
خود اقدام کنند و به تخریب و تضعیف آن بپردازند این روش از آنجا نشأت 
می‌گیرد که آقایان نه تنها رسانه ملی بلکه خودزنی هم میکنند. و در واقع رسانه 

مل یرا نمی‌شناسند.
روزنامه‌های که صاحب امتیاز و مدیر مسئولش که اکنون در بدنه اطلاع رسانی 

دولت مسعود پزشکیان مسئولیت پیدا کرده چرا اقدام به فضا سازی منفی و 
تخریب صدا وسیمای جمهوری اسلامی ایران می‌پردازد؟

برنامه‌های پر مخاطب که چه بسا تخریبگران هم بیننده آن باشند در صدا و 
سیما کم نیست، مانند سریال آقای قاضی، طوبی و بسیاری برنامه دیگر که تأثیر 

گذار و پر مخاطب است. 
یک رسانه در پاسخ به ریاست صدا و سیما که گفته »چهره‌ها و برخی رسانه‌ها 
از اينكه رسانه ملی بالای ۷۰ درصد مخاطب دارد ناراحتند« ادعا کرده که در 
واقع مردم از 70 درصد مخاطب رسانه ملی ناراحت نيستند، چرا كه اصلا مردم 

مخاطب رسانه ملی نيستند و تلويزيون نگاه نمیك‌نند.«
نویسنده این مطلب سطحی از کجا به این نتیجه رسیده که اینگونه با قاطعیت 

سخن گفته است؟
ادعای این که برنامه‌های صدا و سیما مخاطب ندارد در حالی است که باید 
تلویزیون را دید و رادیو را گوش داد و اگر مدعیان این موضوع بیننده و شنونده 
برنامه‌های صدا و سیما نیستند چگونه قضاوت می‌کنند؟ از کجا چنین نظراتی 
را ارائه می دهند؟ احتمالا از روش مسعود فراستی استفاده می‌کنند که فیلم را 

ندیده نقد می‌کند و بر نقد خود هم تأکید و اصرار دارد!

یادداشت سردبیر

m.director80@yahoo.com

محمد صفری


